.

.

09

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024г. № 151-п                              р.п. Любинский

О проведении открытого аукциона по

продаже имущества, находящегося в собственности

Любинского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», решением Совета Любинского муниципального образования от

25 декабря 2008 года № 94 «Об утверждении в новой редакции Положения

«Об управлении муниципальной собственностью Любинского

муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом

Любинского муниципального района Омской области, Администрация

Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по продаже имущества, находящегося в

собственности Любинского муниципального района:

Лот 1. Автомобиль ВАЗ 21213 легковой универсал, год выпуска – 2001,

идентификационный номер (VIN) XTA21213021595856, модель, № двигателя

21213-6651109, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

№ XTA21213021595856, цвет кузова (кабины, прицепа) – темно-синий.

Начальная цена продажи 121 300 (Сто двадцать одна тысяча триста)

рублей 00 копеек, в т.ч. НДС. Шаг аукциона 5% – 6065 (Шесть тысяч

шестьдесят пять) рублей 00 копеек. Сумма задатка 10% - 12130 (Двенадцать

тысяч сто тридцать) рублей 00 копеек. Обременения – нет.

2. Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона

(приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Любинского муниципального района, председателя

Комитета финансов и контроля Администрации Любинского

муниципального района Н.Г. Зиновьеву.

Исполняющий обязанности Главы

Любинского муниципального района                               Е.В. Миллер

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Любинского муниципального района

от 25.03.2024г. № 151-п

Состав

комиссии по проведению открытого аукциона

Токасеева

Ольга Александровна

- начальник Управления экономического

развития и имущественных отношений

Администрации Любинского

муниципального района, председатель

аукционной комиссии

Лазарева

Татьяна Викторовна

- главный специалист отдела

имущественных отношений Управления

экономического развития и

имущественных отношений

Администрации Любинского

муниципального района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Мезенцева

Лариса Николаевна

- заместитель председателя комитета

финансов и контроля Администрации

Любинского муниципального района

Попов

Константин Петрович

- заместитель начальника Управления

экономического развития и

имущественных отношений, начальник

отдела имущественных отношений

Управления экономического развития и

имущественных отношений

Администрации Любинского

муниципального района, заместитель

председателя комиссии

Сафарова

Юлия Анатольевна

- юрист Администрации Любинского

муниципального района